SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF 261/2022

Retifica a Portaria SJBA-Diref  214/2022, que designou os servidores
responsáveis pela fiscalização dos funcionários terceirizados da
Empresa D&L SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0015957-
56.2019.4.01.8004,

CONSIDERANDO:
a) A manifestação da SEDAJ 16188232, na qual solicita, ''substituir a fiscal do contrato

LILIANE VINHAS DA COSTA pela Supervisora da SELCO, ROSANA SOUSSA VIEIRA LINS,
responsável pelos servidores terceirizados da SECAD/DIREF.''

RESOLVE:
Art. 1º. RETIFICAR o art. 1º da Portaria SJBA-Diref n. 214/2022 (16058787), para

substituição da servidora Liliane Vinhas da Costa pela servidora Rosana Soussa Vieira Lins, como uma
das responsáveis pela fiscalização da execução do serviço dos funcionários terceirizados da Empresa D&L
SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, passando o quadro a ter a seguinte composição:

POSTOS LOTAÇÃO NOME DO FISCAL RESPONSÁVEL
6 POSTOS SEDAJ/NUCJU JOSEMI ALVES DE OLIVEIRA
5 POSTOS SEAJE/NUCJU GUSTAVO MAGALHÃES BARBOSA
3 POSTOS SECLA/NUCJU JOSÉ CARLOS BISPO
3 POSTOS NUCOD/JEF KLEBER CORREIA PORTELA

2 POSTOS CEMAN/NUMAN MARIA DE FÁTIMA RICCIO GOMES
MOTTA

1 POSTO CEPREC/NUMAN MARÍLIA DE CANTUÁRIA
NOGUEIRA

1 POSTO SEPAT/NUCAF LUIS CARLOS SOUZA DA CUNHA
1 POSTO NUBES CÉLIO TELES FONSECA PORTO
1 POSTO CRP SUELY AZEVEDO BATISTA
1 POSTO NUAJU/SELCO ROSANA SOUSSA VIEIRA LINS
1 POSTO SECAD MÁRCIA REGINA LINS MAGALHÃES

Juiz Federal DURVAL CARNEIRO NETO
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

Portaria SJBA-Diref 261 (16253450)         SEI 0015957-56.2019.4.01.8004 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Durval Carneiro Neto, Diretor do Foro, em 04/08/2022, às
14:25 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 16253450 e o código CRC BC0155C1.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0015957-56.2019.4.01.8004 16253450v4

Portaria SJBA-Diref 261 (16253450)         SEI 0015957-56.2019.4.01.8004 / pg. 2

	Portaria SJBA-Diref 261 (16253450)